nouvag.com
+ РЕШЕНИЯ: СДЕЛАНО В ШВЕЙЦАРИИ +
Хирургия
Силовые
инструменты
Antriebsmanagement mit Dualmotor-Prinzip
Gut lesbares und multifunktionales Display
Intuitive Steuerung mit Multifunktionspedal

Длина
инструмента:
95 мм
0.8 6 RS.070.008 · ·
1.0 12 RS.070.010 · ·
1.4 8 RS.070.014 RS.095.014 RS.125.014
1.8 8 RS.070.018 RS.095.018 RS.125.018
2.3 8 RS.070.023 RS.095.023 RS.125.023
2.7 10 RS.070.027 · ·
3.1 10 RS.070.031 RS.095.031 RS.125.031
4.0 12 RS.070.040 RS.095.040 RS.125.040
5.0 12 RS.070.050 RS.095.050 RS.125.050
6.0 14 RS.070.060 RS.095.060 RS.125.060
0.5 6 RC.070.005 RC.095.005 ·
0.8 6 RC.070.008 RC.095.008 ·
1.0 6 RC.070.010 RC.095.010 ·
1.4 6 RC.070.014 · ·
1.8 6 RC.070.018 RC.095.018 ·
2.3 6 RC.070.023 RC.095.023 RC.125.023
2.7 8 RC.070.027 · ·
3.1 8 RC.070.031 RC.095.031 RC.125.031
3.5 8 RC.070.035 RC.095.035 ·
4.0 10 RC.070.040 RC.095.040 RC.125.040
5.0 12 RC.070.050 RC.095.050 RC.125.050
6.0 14 RC.070.060 · ·
7.0 16 RC.070.070 · ·
0.6 DA.070.006 DA.095.006 DA.125.006
0.8 DA.070.008 DA.095.008 DA.125.008
1.0 DA.070.010 DA.095.010 DA.125.010
1.4 DA.070.014 DA.095.014 DA.125.014
1.8 DA.070.018 DA.095.018 DA.125.018
2.3 DA.070.023 DA.095.023 DA.125.023
2.7 DA.070.027 DA.095.027 ·
3.1 DA.070.031 · DA.125.031
3.5 DA.070.035 DA.095.035 ·
4.0 DA.070.040 DA.095.040 DA.125.040
4.5 DA.070.045 DA.095.045 DA.125.045
5.0 DA.070.050 DA.095.050 DA.125.050
6.0 DA.070.060 DA.095.060 DA.125.060
7.0 DA.070.070 DA.095.070 ·
Фреза „Роза“
Фреза „Роза“
Фреза „алмазный шар“
Головка Ø,
мм
Количество
режущих кромок
Длина шафта
70 мм, REF
Длина шафта
95 мм, REF
Длина шафта
125 мм, REF
Высокоскоростные фрезы для
скоростей до 80.000 об/мин
2.3 . . DC.070.023 DC.095.023  DC.125.023
3.1 . . DC.070.031 DC.095.031  DC.125.031
4.0 . . DC.070.040 DC.095.040  DC.125.040
5.0 . . DC.070.050 DC.095.050  DC.125.050
6.0 . . DC.070.060 DC.095.060  DC.125.060
3.0 . . · DEC.095.030  DEC.125.030
4.0 . . · DEC.095.040  DEC.125.040
3.0 . . DMC.070.030 ·  ·
4.0 . . DMC.070.040 ·  ·